
 

 
 

 

PIELGRZYMKA 
do Legnicy i Krzeszowa 

25 września 2021 r. wyjazd z przystanku 

PKS w Głogówku o 7:00. Koszt 100 zł.  

W tym: przejazd, bilety wstępu, prze-

wodnik oraz obiad.  

 

Poprzez cuda eucharystyczne Pan Jezus 

budzi nas z duchowego letargu i wzywa do 

wiary w Jego rzeczywistą obecność w Eu-

charystii. Najnowszy cud eucharystyczny, 

który 10 kwietnia 2016 roku został ogło-

szony przez władze kościelne, miał miejsce 

w kościele św. Jacka w Legnicy. Kiedy 

słabnie lub zanika wiara w rzeczywistą 

obecność Chrystusa w Eucharystii, nasz 

Pan i Zbawiciel, poprzez nadzwyczajne 

znaki i cuda, potwierdza swoją naukę o Eu-

charystii i wzywa do nawrócenia. 
 

 

KRZESZÓW I POCYSTERSKIE OPACTWO to EUROPEJSKA PERŁA 

BAROKU. W tym kompleksie znajduje się kościół pw. św. Józefa. Miejsce to jest 

jednym z wartych zobaczenia obiektów krzeszowskiego opactwa. Świątynia 

ufundowana była przez opata Bernarda Rosa założyciela Bractwa św. Józefa. 

Wnętrze zdobione jest licznymi freskami, które swym malarskim kunsztem stworzył 

Michael Leopold Willmann. Warto zatrzymać się tam na dłużej, by podziwiać te 

freski, na których namalowano liczne biblijne sceny przedstawione w wyobrażeniu 

Willmanna. Jedną z nich jest osobliwe przedstawienie wielbłądów, Willmann nigdy 

nie widział wielbłądów to też wyobrażał je sobie jako konie w długimi szyjami. 

Zapraszamy na tę wspóną przygodę.  
 

Zapisy w zakrystii i kancelarii parafialnej.  

 
 

Pismo Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Bartłomieja Ap. w Głogówku 
www.parafia.glogovia.pl * tel. 77 406 92 05 * nr 18 (626) * 19 września 2021 r. 
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Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Koncert w wykonaniu Orkiestry Sym-

fonicznej Uniwersytetu Pedagogicznego 

w Krakowie dziś o godz. 1900. 

 Spotkanie Grupy Modlitewnej we 

wtorki i katecheza dla dorosłych w środy 

po wieczornej mszy. 

 Msza szkolna o godz. 1630. Pół godziny 

wcześniej okazja do spowiedzi dla klas 

siódmych i ósmych. 

 W piątek nie będzie mszy młodzieżo-

wej. Młodzież z duszpasterzami udaje się 

na wyjazd integracyjny. 

 W ramach festiwalu beethovenow-

skiego w naszym kościele parafialnym w 

piątek o godz. 1900 koncert Orkiestry 

Symfonicznej Filharmonii Opolskiej. 

 Wyjazd na pielgrzymkę do Krzeszowa 

i Legnicy w sobotę o godz. 700 z PKSu. 

 Różaniec w intencji małżeństw i rodzin 

naszej parafii w sobotę o godz. 1600. Po 

mszy w salce spotkanie Wspólnoty Ró-

żańca Rodzinnego 

 Bóg zapłać za złożoną przed tygodniem 

ofiarę na remont elewacji wież kościoła 

parafialnego. 

 W zakrystii są do nabycia kalendarze 

diecezjalne i misyjne. 

 Za tydzień z rolnikami będziemy świę-

tować dożynki podczas mszy o godz. 

1000.  

 Życzymy błogosławionej niedzieli. 

 

 

 

 Podczas mszy o godz. 1000 wraz z rol-

nikami dziękujemy dziś Panu Bogu za te-

goroczne zbiory. 

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

Pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi.  

 Msza i katecheza dla rodziców dzieci 

klas drugich w czwartek o godz. 1830. 

 Od piątku rozpoczynamy różańcowy 

miesiąc październik. Zapraszamy na na-

bożeństwa do kościoła w dni powszednie 

o godz. 1800, w soboty o 1600 i w nie-

dziele o godz. 1500. Zachęcamy też do ro-

dzinnej modlitwy przy kapliczkach i w 

domach. 

 Msza dla czcicieli Najświętszego Serca 

Pana Jezusa w piątek o godz. 900. Róża-

niec wynagradzający Matce Bożej w so-

botę o godz. 600. 

 Odwiedziny chorych ze spowiedzią i 

Komunią św. w piątek i sobotę od 800. 

 W następną niedzielę będziemy obcho-

dzić Rocznicę Poświęcenia Kościoła Pa-

rafialnego. W tym dniu będziemy gościć 

Oblatów Maryi z tradycyjnymi misyj-

nymi kalendarzami.  

 Zapowiedzi przedślubne: 
Kinga Krupa z Solca i Piotr Gocz z Głogówka 

Monika Wróbel z Głogówka i Kamil Piela z Kórnicy 
 

 Niech Pan Bóg wszystkim Wam błogo-

sławi w wypoczynku i pracy. 

 

XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 26.09.2021 
 

XXV NIEDZIELA ZWYKŁA – 19.09.2021 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

 Wspomnienie św. męczenników Andrzeja Kim Tea-
gon, prezbitera, Pawła Chong Hasang i Towarzyszy 

630 Za †† ks. Józefa Pałęgę, kapłanów i du-

sze w czyśćcu cierpiące 

1830 1. Za †† z rodzin Samson i Fitz oraz po-

krewieństwo z obu stron 

2. Za † Katarzynę Kobiałka w 1. rocznicę 

śmierci 

Święto św. Mateusza, Apostoła i Ewangelisty 

630 Za †† Walentynę, Alojzego i Krzysztofa 

Damboń oraz szwagrów Wernera i 

Ewalda 

1830 1. Za żyjących i †† z rodziny Kuzia 

2. Za † męża Manfreda w 11. rocznicę 

śmierci 

630 Za † Henrykę Duma (od rodziny Chrza-

nowskich) 
1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

w rodzinie Barnert 

2. Za †† Elfrydę Diering, rodziców i ro-

dzeństwo 

 Wspomnienie św. Pio z Pietrelciny, prezbitera 

630 Za † Wacława Barton, rodziców i ro-

dzeństwo  
1630 Msza szkolna 

Za †† rodziców Pawła i Paulinę Cibis 

oraz †† z rodziny 

1830 Za † Gerharda Kochanek 

630 Za †† Edwarda i Adelę Radziwoń 
1830  przy ołtarzu w kaplicy św. Józefa

 

  1. Za †† Marię i Antoniego Rothkegel 

oraz wnuka Marcina 

2. Za †† Franza Sajuns, żonę Waleskę, 

syna Leo i †† z obu stron oraz siostrę 

Marię 

3. Za †† Alojzego i Waleskę Gocz oraz 

Elżbietę i Bernarda Konczalla 

1930 Wyjazd integracyjny dla młodzieży 

  PIELGRZYMKA DO LEGNICY I KRZESZOWA 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Huberta z okazji urodzin 

oraz bł. Boże dla żony Irmgardy 

1230 Ślub: Patrycja Mika i Tobiasz Hergesel 
1530 Msza św. w ZOLu 

1630 1. W intencji małżeństw i rodzin naszej 

parafii 

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Kornelii i Marcina w 

rocznicę ślubu oraz o błogosławieństwo 

Boże dla dzieci 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† Pawła i Eufemię Kostka, córkę Ja-

dwigę i zięcia 

830 1. Als Dank für erhaltene Gnaden mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-

sundheit für Familie Swiecznik und Ab-

ramek 

2. Für †† Maria und Franz Michalec 
1000  Dożynki 

 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie w intencji wszystkich rolni-

ków naszej parafii 

1130 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Romany i Wiesława 

z okazji 25. rocznic ślubu 

2. Przez wstawiennictwo Aniołów Stró-

żów, z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błogosławieństwo Boże i zdro-

wie dla rocznych dzieci Stefanii Król i 

Glorii Trinczek 

 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Beaty i Marka w rocz. ślubu 

 

PONIEDZIAŁEK – 20.09.2021 

ŚRODA – 22.09.2021 

PIĄTEK – 24.09.2021 

SOBOTA – 25.09.2021 

CZWARTEK – 23.09.2021 

XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 26.09.2021 
 
 

WTOREK – 21.09.2021 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

Wspomnienie św. Wincentego a Paulo, prezbitera 

630 Za † męża Karola Hojdem 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego - codziennie 
1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Moniki 
z okazji 25. urodzin 
2. Za †† rodziców Andrzeja i Elżbietę Gaca 

Wspomnienie św. Wacława, męczennika 

630 Za †† Agnieszkę Janusz, rodziców, ro-
dzeństwo, Gotfryda i Matyldę Bischof 
oraz †† rodziców 

1830 1. Za †† Stanisławę Banok w dniu uro-
dzin oraz męża Stanisława 

  2. Za †† Gertrudę w rocz. śmierci oraz 
męża Bernarda 

Święto św. Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Beaty w 
dniu urodzin 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Artura w 
rocz. urodzin 

  2. Za †† rodziców Małgorzatę i Jerzego 
Torka, Gerdę i Herberta Liszka i 2. braci 

Wspomnienie św. Hieronima, prezbitera i dra K-ła 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marzeny 
i Piotra Grzeszczuk w 4. rocz. ślubu 

1630  Msza szkolna 

Za † ojca Andrzeja w 4. rocz. śmierci 
1830  Za †† Henryka Barton w rocz. urodzin, 

rodziców Marię i Leonarda Barton oraz 
teścia Józefa Linder 

 Katecheza dla rodziców dzieci z klas II 

Wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus 

630 Za † Gerarda Sieger w 1. rocz. śmierci 
800 Odwiedziny chorych 
900 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Olafa i 
Marzeny z okazji urodzin 

1830 1. Za † matkę Helenę Janecko 
  2. Za †† Gizelę i Herberta Schwingel w 

rocz. śmierci 

1930 Msza dla młodzieży w kościele św. Mikołaja 

  Za †† Huberta Hajduk, ojca Józefa oraz 
†† z całej rodziny Hajduk 

Wspomnienie świętych Aniołów Stróżów 

630 1. Za †† z 4. róży Żywego Różańca 

2. Za żyjących z tej róży 
800 Odwiedziny chorych 
1100 Ślub: Magdalena Fuchs i Dariusz Maiwald 
1515 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Andrzeja 
z okazji 40. urodzin 

1530 Msza św. w ZOLu 
1630 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Katarzyny 
i Krystiana Burczyk w 25. rocz. ślubu 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Patrycji 
z okazji urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Za †† rodziców Erykę i Gerarda Jano-

cha, Jerzego Zwior, dziadków i pokre-
wieństwo 

830 1. Für †† Eltern Sonia und Gerard 
Krawczyk und Eltern Elisabeth und Te-
odor Nowak 

  2. Für † Aventin Cichon zum Geburtstag, 
Ehefrau Johana und Tochter Barbara 

1000 1. W intencji budowniczych i dobrodzie-
jów naszego kościoła 
2. Za † Dorotę Szyroki i †† z rodziny 

  3. Za †† z rodzin Koćwin, Miczka, No-
wak i Wesoły 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Sylwii w 
dniu urodzin i za † Eufemię Janik 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Karoliny 
i Julii z okazji 18. urodzin 

  3. Przez wst. Anioła Stróża z podzięko-
waniem za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla rocznego 
dziecka Julii Sawickiej 

1500 Nieszpory niedzielne 
1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 
Kandziora oraz za †† z rodzin Kandziora 
i Sznajder 

PONIEDZIAŁEK – 27.09.2021 

ŚRODA – 29.09.2021 

WTOREK – 28.09.2021 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 1.10.2021 

I SOBOTA MIESIĄCA – 2.10.2021 

CZWARTEK – 30.09.2021 

XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA –  3.10.2021 
 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XXV NIEDZIELA ZWYKŁA 

19 września 2021 r. 

1. W naszej wspólnocie serdecznie witamy nowych Braci Postulantów. Wspólnota Postulatu liczy 

tylko czterech braci, dlatego tym bardziej otoczmy ich swoją modlitwą, aby ten roczny czas, który 

rozpoczynają, był dla nich dobry i owocny. 

2. Zapraszamy na spotkania Kręgu Biblijnego. Spotkania te odbywają się w każdy poniedziałek, po 

Mszy św. wieczornej. Jedynie jutro tego spotkania nie będzie, z powodu koniecznego wyjazdu.  

3. Spotkanie organizacyjne dla ministrantów i dla tych, którzy chcą być ministrantami, odbędzie się 

w środę, 22 września, po Mszy św. wieczornej. Ministrantami mogą być też osoby starsze, 

zapraszamy również chętnych do czytania Słowa Bożego podczas Mszy św. 

4. Organizujemy kolejne edycje kursów ewangelizacyjnych: kurs Alfa i kurs Droga na Synaj. Kurs 

Alfa przeznaczony jest dla osób, które jeszcze nie brały w nim udziału, a pragną pogłębić życie 

duchowe, natomiast kurs Droga na Synaj, przeznaczony jest dla osób po kursie Alfa, które chcą 

kontynuować swoją formację duchową. Chętnych do udziału w kursach prosimy o zapisywanie się w 

zakrystii lub u o. Sylwestra do końca września.   

5. W sobotę, 25 września, o godz. 11.00 odbędzie się w sali klasztornej organizacyjne spotkanie 

Oazowe dla wszystkich stopni, oraz dla tych, którzy chcieliby do Oazy należeć - serdecznie 

zapraszamy. Gdyby się okazało, że zainteresowanie tą wspólnotą jest zbyt małe, będziemy zmuszeni 

zrezygnować z kolejnych spotkań. 

 

XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA 

26 września 2021 r. 

1. W I sobotę miesiąca, po Mszy św. porannej, odbędzie się zmiana tajemnic różańcowych i spotkanie 

członków Róży Żywego Różańca. 

2. Również w sobotę, 2 października, zapraszamy na Mszę św. wieczorną, a po niej na spotkanie 

modlitewne z cyklu – Młodzi dla Jezusa. Październikowe spotkanie w klimacie franciszkańskim 

poprowadzi nasz współbrat z Krakowa - o. Andrzej Zając, dyrektor wydawnictwa Bratni Zew. 

3. W przyszłą niedzielę, o godz. 18.00., zapraszamy na ostatnie w tym roku Nabożeństwo Loretańskie, 

które poprowadzi Diecezjalny Duszpasterz Róż Żywego Różańca – ks. Mariusz Sobek. W sposób 

szczególny zapraszamy przedstawicieli Róż Żywego Różańca z naszego Dekanatu. 

4. Również w niedzielę, 3 października, wspominamy przejście św. Franciszka z tego świata do nieba 

i powiązane z nim - franciszkańskie nabożeństwo Transitus. W tym roku nałożyło się ono z 

nabożeństwem Loretańskim i jest to dla nas pewne utrudnienie. Gdyby jednak ktoś pragnął 

uczestniczyć w nabożeństwie Transitus, zapraszamy na godz. 21.00 i prosimy o przyniesienie świec. 

5. Od najbliższego piątku zapraszamy na Nabożeństwa Różańcowe, pół godziny przed Mszą św. 

wieczorną; w dni powszednie o 17.00, a w niedziele o 16.30. Starajmy się pielęgnować tę szczególną 

formę pobożności maryjnej, powierzając się opiece Matki Bożej Różańcowej.  

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 

 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

20 IX 

8.00 Do MB Loret. z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i 

opiekę Bożą dla Ignacego w 70 rocz. urodzin 

17.30 1) Za † syna Pawła Konrad w dniu urodzin 

2) Za † brata Bernarda Grzechnik (greg. 20/30) 

Wtorek  

21 IX 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 1) W intencji Apostolstwa Dobrej Śmierci 

2) Za † brata Bernarda Grzechnik (greg. 21/30) 

Środa 

22 IX 

8.00 Za † męża Józefa Smirnowa w 15 rocz. śmierci †† rodziców z obu stron, za 

†† braci i za † siostrę 

17.30 1) Za † Antoniego Maciak w 15 rocz. śmierci 

2) Za † brata Bernarda Grzechnik (greg. 22/30) 

Czwartek  

23 IX 

8.00 Za †† Olgę i Leona Stein, Annę Steuer, oraz †† z pokrewieństwa 

17.30 1) O zdrowie i Boże błog. dla mamy Frani, ulgę w cierpieniu i dobrą śmierć 

2) Za † Janinę w 6 rocz. śmierci i za †† z rodziny 

3) Za † brata Bernarda Grzechnik (greg. 23/30) 

Piątek  

24 IX 

8.00 1) Za †† Elżbietę Gnilka, † brata i †† rodziców 

2) Za †† rodziców Marię i Jana Kraszewskich 

17.30 1) O Boże błog., opiekę MB Loret. i dary Ducha Świętego dla wnuków i 

prawnuków i o szczęśliwe rozwiązanie dla Martyny i o zdrowie dla dziecka 

2) Za † brata Bernarda Grzechnik (greg. 24/30) 

Sobota 

25 IX 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 

2) Za † Romana Dyhdalewicza 

3) Za † brata Bernarda Grzechnik (greg. 25/30) 

17.30 1) Za † Janinę Podstawka w rocz. śmierci, męża Józefa, brata Czesława 

2) Za † matkę Elfrydę w rocz. śmierci, ojca Jana oraz męża Klaudiusza 

Niedziela 

26 IX 

8.00 Za †† rodziców Martę i Konrada Gabryś 

9.30 Za † brata Bernarda Grzechnik (greg. 26/30) 

12.00 Za † syna Pawła Konrad 

17.00 Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i opiekę 

MB Loret. dla Moniki i Jana z okazji 30 rocz. ślubu 

 
  

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

27 IX 

8.00 Do Miłosierdzia Bożego z podziękowaniem i prośbą o dalsze łaski dla 

Apolonii i Józefa Janocha 

17.30 1) Za † Janinę Butor od rodziny Kokoszków i Babula 

2) Za † brata Bernarda Grzechnik (greg. 27/30) 

Wtorek  

28 IX 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 1) Za † Zbigniewa Mielniczuk, Lecha Florek, Ninę i Kazimierza 

Malinowskich oraz o. Wacława Siniewicza 

2) Za † brata Bernarda Grzechnik (greg. 28/30) 

Środa 

29 IX 

8.00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog., opiekę MB Loret. i 

dary Ducha Świętego dla Leokadii Kulewicz i koleżanki Marii 

17.30 1) Za †† Agnieszkę i Jana Arndt, syna, córkę, zięcia i wnuka 

2) Za † brata Bernarda Grzechnik (greg. 29/30) 

Czwartek  

30 IX 

8.00 Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze Boże błog. i zdrowie 

dla Barbary z okazji 60 urodzin 

17.30 1) Podziękowanie z prośbą o dalsze błog. Boże i opiekę MB Loret. dla 

Anny i Jana z okazji 10 rocz. ślubu 

2) Za † Janinę Butor od rodzin Deców i Drożdżowskich 

3) Za † brata Bernarda Grzechnik (greg. 30/30) 

Piątek  

1 X 

8.00 1) Za †† rodziców Janinę i Aleksandrę Moczarskich, Janinę i Romana 

Janocha 

2) Za † Hildegardę Hudek (greg. 1/30) 

17.30 1) Z podziękowaniem za otrzymane łaski i zdrowie z prośbą o opiekę MB 

Loret. w rodzinie Soroczyńskich 

2) Za † Andrzeja o szczęście wieczne w 5 rocz. śmierci 

Kaplica Za † Józefa Wużyńskiego (greg. 1/30) 

Sobota 

2 X 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 

2) Za † Hildegardę Hudek (greg. 2/30) 

17.30 1) Za † Janinę Podstawka w rocz. śmierci, męża Józefa, brata Czesława 

2) Za † matkę Elfrydę w rocz. śmierci, ojca Jana oraz męża Klaudiusza 

Extra Za † Józefa Wużyńskiego (greg. 2/30) 

Niedziela 

3 X 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, Klasztoru 

i Postulatu 

9.30 Za † Hildegardę Hudek (greg. 3/30) 

12.00 Za †† rodziców Jana i Marię, męża Józefa, Emilię i Edwarda Rydz oraz †† 

z pokrewieństwa 

17.00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę MB Loret. dla Teresy 

Wawrzyniak z okazji 90 urodzin 

Extra Za † Józefa Wużyńskiego (greg. 3/30) 

 
  

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
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bł. Matka Elżbieta Czacka 
Modlitwa za wstawiennictwem  

bł. Matki Elżbiety Czakiej 

 

Boże, źródło wszelkiej świętości, 

który powołałeś błogosławioną Mat-

kę Elżbietę do służenia Tobie w nie-

widomych na duszy i na ciele i obda-

rzyłeś ją męstwem w dźwiganiu 

krzyża dla zadośćuczynienia za du-

chową ślepotę ludzi, za jej wstawien-

nictwem udziel nam łaski…, o którą 

z pokorą i ufnością Cię prosimy, dla 

większej chwały Trójcy Przenaj-

świętszej. Amen.  

 

 
 

 

 

bł. Kardynał Stefan Wyszyński 

Modlitwa o wstawiennictwo  

bł. Kard. Stefana Wyszyńskiego 

Ukochany Kardynale Stefanie Wy-

szyński, opiekunie wszystkich Pola-

ków, orędowniku w każdej trudnej 

sytuacji rodaków, Ojcze narodu Pol-

skiego, obrońco uciśnionego, proszę 

dziś o Twoje wstawiennictwo do 

Boga jedynego [intencja...]. Wiem, 

że nie opuścisz mnie w potrzebie Ty 

wspierałeś w trudach każdego czło-

wieka. Głosiłeś dobrą nowinę, broni-

łeś od złego, pomagałeś podnieść  

z upadku, ofiarując całego siebie. 

Wierzę, że i teraz wstawiasz się za 

nami do Boga Miłosiernego, wypra-

szając łaski ze Świętymi w Niebie. 

Amen. 


